



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000193433/000
Valid From	Jul 11, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Status	Released PL
Created By	SILVIA_M
Changed By	RUMPH_M500

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Hellmann's Dressing Naturel 3L <UFS>
Dutch_BE	Hellmann's Dressing Naturel 3L <UFS>
English	CU HELLMANN'S NAT DRE 3L PET BOT EL NL
French_BE	Hellmann's Dressing Nature 3L <UFS>

Target Location Details

Validity Area	Language
Netherlands	Dutch



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	DRE_FS_Herbs 0%_F4F
English_EU	CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch

Legal Denominator: Dressing

Ingredient List:

Ingrediënten: water, kruidenazijn (alcoholazijn, kruidenextract), suiker, zout, verdikkingsmiddel (carrageen, xanthaangom), ui, voedingszuur (L(+)-wijnsteezuur), zuurteregelaar (trinatriumcitraat), kruiden (peterselie (0,12%), dille (0,1%)), rode paprika (0,07%), gistextract, saffloerconcentraat, aroma's. Kan mosterd en sesamzaad bevatten. Geschikt voor veganisten.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porties/Dosissen/toepassingen	3	l	l
Gewicht per portie/portie	30	ml	ml
Porties/Dosissen/toepassingen	100	Aantal	Aantal

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Met peterselie, dille en paprika.
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 ml Energie Vetten waarvan verzadigde vetzuren Koolhydraten waarvan suikers Eiwitten Zout
OTHER	3L e
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot:
STORAGE	Store in a dark and dry place at room temperature\$\$\$
STORAGE	Droog, donker en bij kamertemperatuur bewaren. Na opening in de koelkast 1 maand houdbaar.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	Glutenfree ¹ ¹ Glutenvrij
SYMBOLS/LOGOS	Lactose free ² ² Lactosevrij
SYMBOLS/LOGOS	Fat Free ³ ³ Vetvrij

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g [95,238 ml]	Per 105 g [100 ml]	Per 30 g	Referentie- inname 30 g	Per 31,5 g [30 ml]	Referentie- inname 31,5 g [30 ml]
Energie	189 kJ	198 kJ	57 kJ	< 1 %	59 kJ	< 1 %
Energie Kcal	45 kcal	47 kcal	14 kcal	< 1 %	14 kcal	< 1 %
Vetten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
waarvan verzadigde	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Koolhydraten	9,1 g	9,5 g	2,7 g	1 %	2,9 g	1 %
waarvan suikers	8,9 g	9,3 g	2,7 g	3 %	2,8 g	3 %
Vezels	0,7 g	0,7 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Eiwitten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Zout	1,7 g	1,8 g	0,52 g	9 %	0,55 g	9 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements:

Product zoals verkocht

Vetvrij

Per - 105 g (As Sold)

Statements:

Product zoals verkocht

Per - 30 g (As Sold)

Statements:



R&D Artwork Brief

Statements:

Portie

Referentie-inname - 30 g (As Sold)**Statements:**

% van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

Per - 31,5 g (As Sold)**Statements:**

Portie

Referentie-inname - 31,5 g (As Sold)**Statements:**

% van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	DRE_FS_Herbs 0%_F4F

Artwork Briefing Notes